АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2019          № 213-лс

пгт Пижанка

Об определении должностного лица, ответственного

за профилактику коррупционных и  иных   правонарушений

 В соответствии статьи 13.3  Федеральным законом от 25 декабря 2008

г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», методических

рекомендаций  по  разработке  и  принятию  мер по  предупреждению и

противодействию  коррупции,  утвержденных Министерством труда и

социальной  защиты  Российской  Федерации  от  08.11.2013 г.  и  в  целях

предупреждения  коррупции

 1.Определить Вохминцеву Татьяну Валентиновну, управляющую

делами администрации Пижанского района, ответственной за

профилактику коррупционных и  иных правонарушений  в  администрации

Пижанского  района.

 2.  Вменить в  обязанности  ответственного  за  профилактику

коррупционных и  иных  правонарушений:

 Сотрудничество с правоохранительными  органами по  вопросам

профилактики  коррупции;

 Предотвращение  и  урегулирование  конфликта  интересов;

 Участие  в соответствие отчетности  с целью недопущения

использования поддельных  документов  и  неофициальных  отчетов

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава

Пижанского района                                                          А.Н. Васенин

_______________________________________________________________

 ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющая делами                                                      Т.В. Вохминцева

Разослать: кадры, отделы и структурные подразделения